
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

種子島（Ｒ５）宿舎（中種子地区）新設電気
その他工事
鹿児島県熊毛郡中種子町
令和５年６月３日～令和６年５月３１日
電気

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年6月2日
（株）南九州電設
鹿児島市南栄２丁目１
０番２号

2340001004113
一般競争入札
（総合評価）

299,223,320円 292,710,000円 97.82%

種子島（Ｒ５）宿舎（中種子地区）新設機械
工事
鹿児島県熊毛郡中種子町
令和５年６月３日～令和６年５月３１日
管

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年6月2日
九錦設備工業（株）
鹿児島市南栄２丁目７
番１５号

2340001001333
一般競争入札
（総合評価）

338,041,718円 316,800,000円 93.72%

種子島（Ｒ５）宿舎（中種子地区）新設土木
工事
鹿児島県熊毛郡中種子町
令和５年６月３日～令和６年５月３１日
土木一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年6月2日

石橋建設（株）
鹿児島県熊毛郡中種子
町野間５２６９番地１
６

1340001009740
一般競争入札
（総合評価）

290,305,722円 286,000,000円 98.52%

馬毛島（Ｒ５）仮設工事
鹿児島県西之表市
令和５年６月１０日～令和９年３月１５日
土木一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年6月9日

馬毛島（Ｒ５）仮設工
事　鹿島建設・五洋建
設・藤田建設興業建設
共同企業体
福岡県福岡市博多区博
多駅前３丁目１２番１
０号

-
一般競争入札
（総合評価）

46,434,523,886円 41,541,500,000円 89.46%

馬毛島（Ｒ５）燃料施設新設機械その他工事
鹿児島県西之表市
令和５年６月２１日～令和８年２月２８日
管

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年6月20日
（株）東海テック
東京都台東区東上野１
丁目２３番３号

5010501008528
一般競争入札
（総合評価）

7,303,656,615円 7,299,600,000円 99.94%

熊本防衛支局（５）資材価格調査
熊本県　外
令和５年６月２２日～令和５年１２月２５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年6月21日

（一財）建設物価調査
会　九州支部
福岡県福岡市博多区博
多駅前１丁目１５－２
０

6010005018675 一般競争入札 21,181,600円 20,790,000円 98.15%

熊本防衛支局（５）処分場調査
熊本県、宮崎県及び鹿児島県
令和５年６月２２日～令和５年９月３０日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年6月21日

（株）ニュージェック
九州支店
福岡県福岡市博多区博
多駅東２丁目１４番１
号

2120001086883 一般競争入札 5,472,322円 4,950,000円 90.46%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第１付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

健軍（５）宿舎改修建築設計
熊本県熊本市
令和５年６月２２日～令和５年１２月２５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年6月21日
（株）三輝設計事務所
福井県福井市和田１丁
目４番１０号

3210001014388
一般競争入札
（総合評価）

10,329,288円 9,097,000円 88.07%

健軍外（５）宿舎改修等設備設計
熊本県熊本市　外
令和５年６月２２日～令和５年１２月２５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年6月21日
（株）大有設計
大分県大分市花津留２
丁目１７２番

4320001004328
一般競争入札
（総合評価）

37,873,220円 34,100,000円 90.04%

新田原外（５）食厨新設等設備設計
宮崎県児湯郡新富町　外
令和５年６月２３日～令和６年６月３０日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年6月22日
（株）産研設計
福岡県福岡市博多区上
川端町１２番２０号

4290001007656
一般競争入札
（総合評価）

88,128,885円 86,900,000円 98.61%

健軍（５）庁舎新設土質等調査
熊本県熊本市
令和５年６月２４日～令和５年１０月３１日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年6月23日

基礎地盤コンサルタン
ツ（株）　熊本支店
熊本県熊本市東区東野
１丁目１番１２号

2010601036670
一般競争入札
（総合評価）

15,979,368円 13,530,000円 84.67%

奄美（５）倉庫新設建築その他補備設計
鹿児島県奄美市
令和５年６月２４日～令和５年１０月３１日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年6月23日

（株）車田建築設計事
務所
広島県広島市中区大手
町二丁目５番１１号

7240001003021
一般競争入札
（総合評価）

14,120,737円 13,200,000円 93.48%

健軍（５）宿舎環境整備測量調査
熊本県熊本市
令和５年６月２４日～令和５年８月３１日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年6月23日

コスモエンジニアリン
グ（株）
京都府宇治市宇治壱番
１２０番地１

8130001034514 一般競争入札 2,346,111円 1,430,000円 60.95%

喜界島外（５）給水装置更新等土木設計
鹿児島県大島郡喜界町　外
令和５年７月１日～令和６年６月３０日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年6月30日

（株）協和コンサルタ
ンツ　九州支社
福岡県福岡市中央区天
神三丁目１１番２０号

2011001006553
一般競争入札
（総合評価）

71,492,307円 63,800,000円 89.24%

鹿屋（５）局舎新設等設備工事監理業務
鹿児島県鹿屋市
令和５年７月１日～令和６年４月３０日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年6月30日

（株）オープランニン
グ
鹿児島県鹿児島市鴨池
一丁目２８番３号

3340001011447
一般競争入札
（総合評価）

9,850,335円 9,207,000円 93.47%


